
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 
GRADSKO VIJEĆE 

Odbor za izbor i imenovanja 

KLASA: 013-03/19-01/04 
UR.BROJ: 238/30-01/19-19-1 

     Sv. Ivan Zelina,  23. siječnja 2019. 

       GRADSKOM VIJEĆU 
  GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

Predmet: Prijedlog članova Odbora za dodjelu nagrada i priznanja Grada Sv. Ivana Zeline 

Poštovani, 

Odlukom o nagradama i javnim priznanjima Grada Sv. Ivana Zeline („Zelinske novine“, br. 5/14) 
uređene su nagrade i javna priznanja Grada Sv. Ivana Zeline te uvjeti, postupak i način njihove dodjele. 
Nagrade i javna priznanja dodjeljuje Gradsko vijeće na prijedlog Odbora za dodjelu nagrada i priznanja 
Grada Sv. Ivana Zeline.  

Člankom 14. navedene Odluke propisano je da se Odbor za dodjelu nagrada i priznanja Grada Sv. 
Ivana Zeline sastoji se od predsjednika i šest članova koje bira Gradsko vijeće. Predsjednik Gradskog 
vijeća predsjednik je odbora, a potpredsjednici vijeća i gradonačelnik su članovi Odbora po svom 
položaju. 

Sukladno navedenom, a na temelju članka 9. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline ("Zelinske novine", br. 8/01, 1/06, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst, 
4/18, 20/18 – pročišćeni tekst)  predlažemo Gradskom vijeću da donese Zaključak kao u privitku.  

PREDSJEDNICA ODBORA 
Štefica Kamenarić - Filipović 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 
 

 
 

 PRIJEDLOG 
 
 
 

 

KLASA:  
UR.BROJ:  

 

 
 Na temelju članka 14. Odluke o nagradama i javnim priznanjima Grada Sv. Ivana Zeline („Zelinske 
novine“, br. 5/14) i članka 16. Statuta Grada  Sv. Ivan Zeline ("Zelinske novine", br. 8/01, 7/02, 10/04, 
1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst, 4/18, 20/18 
– pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Sv. Ivana Zeline je na svojoj   __ . sjednici, održanoj ________ 
2019., donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
o izboru Odbora za dodjelu nagrada i priznanja  

Grada Sv. Ivana Zeline 
 

I. 
U Odbor za dodjelu nagrada i priznanja Grada Sv. Ivana Zeline biraju se: 
 
1. Darko Bistrički, za predsjednika 
2. Vesna Bičak – Dananić, za članicu 
3. Miroslav Gjurašin, za člana 
4. Hrvoje Košćec, za člana  
5. Gordana Munjaković, za članicu 
6. Mirjana Nemčić, za članicu 
7. Dubravko Sušec, za člana 
 

II. 
Stupanjem na snagu ovog Zaključka prestaje važiti Zaključak o izboru Odbora za dodjelu nagrada i 

priznanja Grada Sv. Ivana Zeline od 14.07.2014. godine („Zelinske novine“, br. 7/14). 
 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama” 

službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
  Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 

 



Sv. Ivan Zelina, 14. srpnja 2014. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj  7 /14 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

421. Na temelju članka 14. Odluke o nagradama i javnim priznanjima Grada Sv. Ivana Zeline („Zelinske novine“, br. 5/14) 

te članka 16. Statuta Grada  Sv. Ivan Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – 
pročišćeni tekst,  5/13 i 12/13- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Sv. Ivana Zeline je na svojoj 9. sjednici, održanoj 14. srpnja 
2014., donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o izboru Odbora za dodjelu nagrada i priznanja  

Grada Sv. Ivana Zeline 
 

I. 
U Odbor za dodjelu nagrada i priznanja Grada Sv. Ivana Zeline biraju se: 
1. Mira Čegec, za predsjednicu 
2. Željko Lisičak, za člana  
3. Štefica Kamenarić – Filipović, za članicu  
4. Hrvoje Košćec, za člana  
5. Božidar Pecak, za člana 
6. Vladimir Lerš, za člana 
7. Đuro Knez, za člana 
 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama” službenom glasilu Grada 

Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 013-03/14-01/06 
UR.BROJ: 238/30-01/01-14-2     PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

                GRADA SV. IVANA ZELINE  
                Mira Čegec, v.r.  

 

422. Na temelju članka 146. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama (»Narodne novine«, br. 56/13), članka 48. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 109/07,  
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst), te članka 16. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 
10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst,  5/13 i 12/13- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Svetog 
Ivana Zeline na 9. sjednici održanoj dne 14. srpnja 2014. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o prijenosu imovine evidentirane u poslovnim knjigama Grada Svetog Ivana Zeline trgovačkom društvu Vodovod Zelina d.o.o. 
 

Članak 1. 
Imovina evidentirana u poslovnim knjigama Grada Svetog Ivana Zeline pod inventarnim brojem 305 – kanalizacija-

kolektor I prenosi se, bez naknade, trgovačkom društvu Vodovod Zelina d.o.o. 
 Specifikacija imovine se nalazi u tablici, koja je u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 

Članak 2. 
Vrijednost imovine iz članka 1. ove Odluke, koja je evidentirana u poslovnim knjigama Grada Svetog Ivana Zeline, na 

dan 30.06.2014. godine, iznosi 3.119.781,90 kuna. 
 

Članak 3. 
Trgovačko društvo Vodovod Zelina d.o.o. dužno je temeljem ove Odluke, evidentirati navedenu imovinu u svojim 

poslovnim knjigama i voditi brigu o njoj pažnjom dobrog gospodara. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama” službenom glasilu Grada Svetog 

Ivana Zeline. 
 
KLASA: 406-09/14-01/18 
UR.BROJ: 238/30-01/01-14-2      PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

          GRADA SV. IVANA ZELINE  
                                 Mira Čegec, v.r. 


	13_Izbor Odbora za nagrade i priznanja.pdf
	13_Izbor Odbora za nagrade i priznanja.pdf

	nagrade i priznanja



